

14.1.2020

B9-0040/2020 }  
B9-0042/2020 }  
B9-0043/2020 }  
B9-0045/2020 } RC1/Am. 64

**Muudatusettepanek 64**

**Manon Aubry, Anja Hazekamp, Fernando Barrena Arza, Mick Wallace, Clare Daly, Martin Buschmann, Petros Kokkalis, Silvia Modig, Eugenia Rodríguez Palop, Miguel Urbán Crespo, Idoia Villanueva Ruiz, Nikolaj Villumsen**  
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ühisettepanek  
**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE**  
Euroopa roheline kokkulepe

**Resolutsiooni ühisettepanek**  
**Punkt 97 a (uus)**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

*Muudatusettepanek*

**97a. märgib sügava murega, et vaid 100 ettevõtet tekitavad 71 % ülemaailmsetest heitkogustest; kordab, et ettevõtted on vastutavad oma tegevusest tingitud süsinikuheite vähendamise eest; palub, et komisjon esitaks ettepaneku ettevõtete hoolsuskohustuse kohta, mis hõlmaks ematöötajate vastutust keskkonnakahju ning töö- ja inimõiguste rikkumiste eest, mis leiavad aset nende ülemaailmsetes väärtusahelates;**

Or. en

AM\1196521ET.docx

PE643.464v01-00 }  
PE643.466v01-00 }  
PE643.467v01-00 }  
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }  
B9-0042/2020 }  
B9-0043/2020 }  
B9-0045/2020 } RC1/Am. 65

**Muudatusettepanek 65**

**Manon Aubry, Anja Hazekamp, Pernando Barrena Arza, Sandra Pereira, João Ferreira, Mick Wallace, Clare Daly, Marc Botenga, Martin Buschmann, Petros Kokkalis, Silvia Modig, Eugenia Rodríguez Palop, Miguel Urbán Crespo, Idoia Villanueva Ruiz**

fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE**

Euroopa roheline kokkulepe

Resolutsiooni ühisettepanek

**Punkt 109 a (uus)**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

*Muudatusettepanek*

***109a. nõuab, et EL edendaks ja toetaks kliimapagulase staatuse kehtestamist, mis hõlmaks kliimavarjupaiga rahvusvahelist määratlust;***

Or. en

AM\1196521ET.docx

PE643.464v01-00 }  
PE643.466v01-00 }  
PE643.467v01-00 }  
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }  
B9-0042/2020 }  
B9-0043/2020 }  
B9-0045/2020 } RC1/Am. 66

**Muudatusettepanek 66**

**Manon Aubry, Anja Hazekamp, Pernando Barrena Arza, Mick Wallace, Clare Daly, Martin Buschmann, Petros Kokkalis, Silvia Modig, Eugenia Rodríguez Palop, Miguel Urbán Crespo, Idoia Villanueva Ruiz**  
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ühisettepanek  
**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE**  
Euroopa roheline kokkulepe

**Resolutsiooni ühisettepanek**  
**Punkt 113 a (uus)**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

*Muudatusettepanek*

***113a. kutsub riiklikke ja piirkondlikke parlamente, kellel on seadusandlikud volitused, ametiühinguid, valitsusväliseid organisatsioone, kodanikuühiskonda ja kodanikke üles tagama, et nõukogu, komisjon ja valitsused täidaksid oma Pariisi kokkuleppest tulenevad kohustused ja viiksid täielikult ellu Euroopa rohelse kokkuleppe;***

Or. en

AM\1196521ET.docx

PE643.464v01-00 }  
PE643.466v01-00 }  
PE643.467v01-00 }  
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }  
B9-0042/2020 }  
B9-0043/2020 }  
B9-0045/2020 } RC1/Am. 67

**Muudatusettepanek 67**

**Sandra Pereira, João Ferreira, Anja Hazekamp, Mick Wallace, Clare Daly, Marc Botenga, Giorgos Georgiou, Martin Buschmann, Niyazi Kizilyürek**  
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ühisettepanek  
**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE**  
Euroopa roheline kokkulepe

**Resolutsiooni ühisettepanek**  
**Punkt 14 a (uus)**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

*Muudatusettepanek*

***14a. rõhutab, et süsinikuturg on andnud kahjulikke ja moonutavaid tulemusi; on vastu saastamisõigustega kauplemise põhimõttele; pooldab praeguse turupõhise lähenemisviisi asendamist normatiivse lähenemisviisiga, mis kuulutab süsinikuturu lõppu; nõuab kasvuhoonegaaside heitkoguste piiramise poliitikat, mille aluseks oleks jälgitav ja aruandekohustuslik reguleerimine;***

Or. en

AM\1196521ET.docx

PE643.464v01-00 }  
PE643.466v01-00 }  
PE643.467v01-00 }  
PE643.469v01-00 } RC1

**ET**

*Ühinenud mitmekesisuses*

**ET**

14.1.2020

B9-0040/2020 }  
B9-0042/2020 }  
B9-0043/2020 }  
B9-0045/2020 } RC1/Am. 68

**Muudatusettepanek 68**

**Sandra Pereira, João Ferreira, Anja Hazekamp, Fernando Barrena Arza, Mick Wallace, Clare Daly, Marc Botenga, Giorgos Georgiou, Martin Buschmann, Niyazi Kizilyürek, Silvia Modig, Eugenia Rodríguez Palop, Miguel Urbán Crespo, Idoia Villanueva Ruiz, Nikolaj Villumsen**  
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ühisettepanek  
**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE**  
Euroopa roheline kokkulepe

**Resolutsiooni ühisettepanek**  
**Punkt 19 a (uus)**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

*Muudatusettepanek*

***19a. taunib energiasektorite erastamise tagajärgi, millega kaasneb hinnatõus ja senisest levinum kütteostuvõimetus; toonitab, et energia on avalik hüve ning et taskukohase taastuvenergia kättesaadavus on põhiõigus; nõuab energiasüsteemide võtmist üldsuse omandusse ja tema juhtimise alla, et parandada nende suunitlust sotsiaalsetele ja keskkonnaeesmärkidele;***

Or. en

AM\1196521ET.docx

PE643.464v01-00 }  
PE643.466v01-00 }  
PE643.467v01-00 }  
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }  
B9-0042/2020 }  
B9-0043/2020 }  
B9-0045/2020 } RC1/Am. 69

### **Muudatusettepanek 69**

**Sandra Pereira, João Ferreira, Fernando Barrena Arza, Mick Wallace, Clare Daly, Marc Botenga, Giorgos Georgiou, Martin Buschmann, Niyazi Kizilyürek, Silvia Modig, Eugenia Rodríguez Palop, Miguel Urbán Crespo, Idoia Villanueva Ruiz**  
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ühisettepanek  
**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE**  
Euroopa roheline kokkulepe

### **Resolutsiooni ühisettepanek Punkt 79 a (uus)**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

*Muudatusettepanek*

**79a. rõhutab ühtekuuluvuspoliitika, täpsemalt ühtekuuluvusfondi ning struktuuri- ja investeerimisfondide tähtsust kliimamuutuste leevendamiseks vajalike investeeringute rahastamisel ning sotsiaalse, majandusliku ja territoriaalse ühtekuuluvuse tagamisel; kutsub komisjoni ja nõukogu üles olemasolevaid fonde mitte nõrgestama, vaid tugevdama; rõhutab vajadust tagada õiglase ülemineku fondi vahendite õiglase eraldamine, võttes arvesse ühtekuuluvuskriteeriume;**

Or. en

AM\1196521ET.docx

PE643.464v01-00 }  
PE643.466v01-00 }  
PE643.467v01-00 }  
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }  
B9-0042/2020 }  
B9-0043/2020 }  
B9-0045/2020 } RC1/Am. 70

**Muudatusettepanek 70**

**Sandra Pereira, João Ferreira, Anja Hazekamp, Fernando Barrena Arza, Mick Wallace, Clare Daly, Marc Botenga, Giorgos Georgiou, Martin Buschmann, Niyazi Kizilyürek, Silvia Modig, Eugenia Rodríguez Palop, Miguel Urbán Crespo, Idoia Villanueva Ruiz**

fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE**

Euroopa roheline kokkulepe

Resolutsiooni ühisettepanek

**Punkt 39 a (uus)**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

*Muudatusettepanek*

**39a. rõhutab, et ühistranspordi riigi omandis hoidmine on kõige tõhusam viis transpordisektori CO<sub>2</sub>-heite tulemusliku vähendamise juhtimiseks ja saavutamiseks ning elanikkonna liikuvuse õiguse tagamiseks; nõuab, et transpordisektoris tuleb tagasi pöörata käimasolevad või juba lõpuleviidud liberaliseerimisprotsessid, mis üldjuhul tingivad taristu, seadmete ja pakutatavate teenuste halvenemist; kutsub liikmesriike üles rakendama tasuta ühistranspordisüsteeme, integreerides ühtse mitmeliigilise transpordi piletisüsteemi eri transpordisüsteemidesse ja avalikesse sõidujagamissüsteemidesse, tagades kõigile juurdepääsu ja luues samal ajal stiimulid erasõidukite kasutamise vähendamiseks;**

Or. en

AM\1196521ET.docx

PE643.464v01-00 }  
PE643.466v01-00 }  
PE643.467v01-00 }  
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }  
B9-0042/2020 }  
B9-0043/2020 }  
B9-0045/2020 } RC1/Am. 71

**Muudatusettepanek 71**

**Sandra Pereira, João Ferreira, Fernando Barrena Arza, Mick Wallace, Clare Daly, Marc Botenga, Giorgos Georgiou, Martin Buschmann, Niyazi Kizilyürek, Petros Kokkalis, Silvia Modig**  
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ühisettepanek  
**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE**  
Euroopa roheline kokkulepe

**Resolutsiooni ühisettepanek**  
**Punkt 80 a (uus)**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

*Muudatusettepanek*

**80a. on seisukohal, et stabiilsuse ja kasvu paktis riikide laenuvõtmisele sätestatud ELi piirmäär 3 % SKPst või, mis veelgi halvem, fiskaalkokkuleppes nõutav struktuurne nullpuudujääk pärsivad tõsiselt igasugust ökoloogilist üleminekut, kuna sunnivad liikmesriike kärpima avaliku sektori investeeringuid; nõuab fiskaalkokkuleppe kehtetuks tunnistamist ning kutsub komisjoni ja nõukogu üles asendama stabiilsuse ja kasvu pakti tööhõive ja jätkusuutlikkuse paktiga ning samal ajal jätkama avaliku sektori sotsiaalsed ja keskkonnainvesteeringud sellest 3 % reeglist välja; nõuab riigiabi eeskirjade tühistamist, et võimaldada avaliku sektori investeeringuid üleminekusse, avalikesse teenustesse ja sotsiaalkaitsesse; toetab rahvusvahelises kaubanduses põhimõttelist nihet konkurentsilt vastastikusele täiendavusele ning tunnustab liikmesriikide suveräänset õigust kujundada oma kaubanduspoliitikat kooskõlas selle põhimõttega; nõuab kõigi vabakaubanduslepingute tühistamist;**

AM\1196521ET.docx

PE643.464v01-00 }  
PE643.466v01-00 }  
PE643.467v01-00 }  
PE643.469v01-00 } RC1

AM\1196521ET.docx

PE643.464v01-00 }  
PE643.466v01-00 }  
PE643.467v01-00 }  
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }  
B9-0042/2020 }  
B9-0043/2020 }  
B9-0045/2020 } RC1/Am. 72

### **Muudatusettepanek 72**

**Manon Aubry, Anja Hazekamp, Pernando Barrena Arza, Mick Wallace, Clare Daly, Marc Botenga, Martin Buschmann, Niyazi Kizilyürek, Petros Kokkalis, Silvia Modig, Eugenia Rodríguez Palop, Miguel Urbán Crespo, Idoia Villanueva Ruiz, Nikolaj Villumsen**

fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE**

Euroopa roheline kokkulepe

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**Punkt 37**

#### *Resolutsiooni ühisettepanek*

37. nõuab ELi keskkonnahoidliku ühtse turu loomist, et suurendada nõudlust säästvate toodete järele konkreetsete sätetega, nagu keskkonnahoidlike riigihangete laialdasem kasutamine; väljendab sellega seoses heameelt komisjoni võetud kohustuste üle esitada edasisi õigusakte ja suuniseid keskkonnahoidlike riigihangete kohta; nõuab, et ELi institutsioonid näitaksid oma hangetega eeskujut; rõhutab, et ELi riigihanke-eeskirjad tuleb läbi vaadata ja neid kohandada, et tagada tõeliselt võrdsed tingimused ELi ettevõtetele, eelkõige neile, kes toodavad või pakuvad kestlikke tooteid või teenuseid, näiteks ühistranspordi vallas;

#### *Muudatusettepanek*

37. nõuab ELi keskkonnahoidliku ühtse turu loomist, et suurendada nõudlust säästvate toodete järele konkreetsete sätetega, nagu keskkonnahoidlike riigihangete laialdasem kasutamine; väljendab sellega seoses heameelt komisjoni võetud kohustuste üle esitada edasisi õigusakte ja suuniseid keskkonnahoidlike riigihangete kohta; nõuab, et ELi institutsioonid näitaksid oma hangetega eeskujut; ***kutsub komisjoni üles muutma ELi riigihankedirektiive, tagamaks et suured avaliku sektori hankijad koostaksid, avaldaksid ja jõustaksid hoolsuskohustuse kavade, et tagada ÜRO äritegevuse ja inimõiguste juhtpõhimõtete, OECD rahvusvaheliste ettevõtete suuniste ja ILO põhikonventsioonide järgimine kõigis oma tarneahelates***; rõhutab, et ELi riigihanke-eeskirjad tuleb läbi vaadata ja neid kohandada, et tagada tõeliselt võrdsed tingimused ELi ettevõtetele, eelkõige neile, kes toodavad või pakuvad kestlikke tooteid või teenuseid, näiteks ühistranspordi vallas;

AM\1196521ET.docx

PE643.464v01-00 }  
PE643.466v01-00 }  
PE643.467v01-00 }  
PE643.469v01-00 } RC1

AM\1196521ET.docx

PE643.464v01-00 }  
PE643.466v01-00 }  
PE643.467v01-00 }  
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }  
B9-0042/2020 }  
B9-0043/2020 }  
B9-0045/2020 } RC1/Am. 73

**Muudatusettepanek 73**

**Manon Aubry, Anja Hazekamp, Pernando Barrena Arza, Mick Wallace, Clare Daly, Martin Buschmann, Silvia Modig, Eugenia Rodríguez Palop, Miguel Urbán Crespo, Idoia Villanueva Ruiz, Nikolaj Villumsen**  
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ühisettepanek  
**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE**  
Euroopa roheline kokkulepe

**Resolutsiooni ühisettepanek**  
**Punkt 21 a (uus)**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

*Muudatusettepanek*

***21a. väljendab muret selle pärast, et komisjon ja mõned liikmesriigid propageerivad kliimakriisi lahendusena tuumaenergiat, vaatamata sellega kaasnevatele julgeoleku- ja ohutusprobleemidele ning asjaolule, et tuumajäätmete käitlemise küsimus ei ole lahendatud;***

Or. en

AM\1196521ET.docx

PE643.464v01-00 }  
PE643.466v01-00 }  
PE643.467v01-00 }  
PE643.469v01-00 } RC1